
 

 

 

Aussteller Halle A (Stand 30. März 2024) 

 

AOK Baden-Württemberg   www.aok.de 

 

Seniorenheim DAS Emmaus   www.das-emmaus.de  

 

Stephanie Boschert    www.stephanie-boschert.com 

 

Pflegecentrum Kenk    www.pflege-centrum.de  

 

MD – Baden-Württemberg   www.md-bw.de 

 

Seniorenassistenz Klausmann  www.seniorenassistenz-klausmann.de 

 

Hygge Betreuung GmbH   www.hygge-betreuung.de 

 

Schwesternverband    www.schwesternverband.de 

 

MARA ambulante Pflege   www.mara-pflege.de 

 

Pegasus Pflegefachschule   www.pegasus-fachschulen.de 

 

Bruderhausdiakonie Teningen  www.bruderhausdiakonie.de 

 

Haus Bethanien    www.haus-bethanien-gengenbach.de  
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Birgit Proske     www.lebensbegleitung-proske.de 

 

Promedica Plus Lahr    http://www.promedicaplus.de/lahr   

 

Schmieder Management   www.schmieder-management.de 

 

DRK Hausnotruf Kreisverband Ortenau www.drk-ortenau.de 

 

Imsimity GmbH     www.imsimity.de  

 

Seniorenbetreuung Weiß    www.seniorenbetreuung-weiss.com 

 

Paul-Gerhardt-Werk OG   www.paul-gerhardt-werk-offenburg.de 

 

Seniorenzentrum Neuried  www.ev-heimstiftung.de/seniorenzentrum-

neuried/ 

 

Evangelische Heimstiftung   www.ev-heimstiftung.de 

 

sele – selbstbestimmtes Leben  www.selbstbestimmtes-leben.com 

 

 

advita Offenburg  www.advita.de/standorte/offenburg/advita-haus-

offenburg    

 

Deutsche Vermögensberatung Lahr  Jasmin Herold – Vermögensberaterin in Lahr 
(dvag.de) 
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